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Specifiche tecniche

®

Stainless steel limiti di temperatura: -20°C +160°C.

Vuoto: 1073 torr.

V-Ball option
LN S
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Voo Veo V30-60

Y-ANSIH 50

STAINLESS STEEL

option
V-PACK

Valvola a sfera flangiata ANSI 150, in acciaio inox AlSI
A351-CF8M a passaggio totale, con connessione
organo di comando secondo ISO 5211, scartamento
secondo norma ANSI B 16.10, Fire Safe, dispositivo
antistatico.

* = Esecuzione speciale
- per -40°C A RICHIESTA
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CORPO

FLANGIA

SFERA

GUARNIZIONE SFERA
VITE

GUARNIZIONE CORPO
GUARNIZIONE CORPO
ASTA

VITE

DADO

DADO

MOLLA A TAZZA
BUSSOLA
GUARNIZIONE ASTA
O-RING

GUARNIZIONE ASTA
O-RING

RONDELLA ASTA
LEVA

110
130
150
180
190

79,5
98,5
102,5
139,7
152,5

4xD16
4xJ16
4xa19
4x19
4x19
8xJ19

14,7
17,9
19,5
23

243

190,5

24,3

Certificazioni

LA

TUV SIL 3

Ricambi

® LEVE

RI2955
RI2955
RI2956
RI2956
RI2957
RI2957
RI2958

54
76
84,5
75
93
99,5

127
165
178
190
203
229

93

118
127
154
162
177

10497/API1 607

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

A351-CF8M
A351-CF8M
A479-TP316/A351-CF8M
PTFE

STAINLESS STEEL
GRAPHOIL

PTFE

17-4-PH
STAINLESS STEEL
STAINLESS STEEL
STAINLESS STEEL
STAINLESS STEEL
A182-F316
GRAPHOIL

FKM

PTFE

FKM

PTFE

STAINLESS STEEL

FIRE-SAFE Acc. EN ISO

160 69 11 9  50-F05 7 - -
240 94 14 11 70-F07 8,5 50-FO5 M6
240 103 13,56 11 70-F07 8,5 50-FO5 M6
321 1285 17,5 14 70-F07 85 - -
320 1375 175 14 102-F10 11 70-FO7  M10
380 153,56 |19 17 102-F10 11 70-FO7  M10

25

32

40

50

65

80

100

NN -

-

20
20
20
20
20
20

3,80
7,00
9,60
15,7
17,90
24,30



® GUARNIZIONI

RI2373
RI2374
RI2375
RI2376
RI2377
RI2378
RI2649
RI2379
RI2380
RI2381
RI2382
RI2383
RI2384
RI2385
RI2892
RI2893
RI2894
RI2895
RI2328
RI2897
RI2330
RI2346
RI6098
RI6100
RI6102
RI6104
RI2353
RI6108
RI2355
RI2356

® SFERE

00304000037
00305000031
00306000031
00307000031
00308000026
00310000080
00312000009
00314000013
00318007006
00318007001
00319007005
00320007002
00321000027
00318007002
00318007002
00321000026
00377000008
00378000008
00321000025
00377000007
00378000007

PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE

PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -

CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 316
AISI 316
AISI 316
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32

40

50

65

80
100DIN
100ANSI
125
150
200
100DIN
100ANSI
200
250
300
200
250
300

15

20

25

32

40

50

50 SPLIT WAFER
65

80
100DIN
100ANSI
125

150

200

25

32

40

50

65

80

100 DIN
100 Ansi
25

32

40

50

65

80
100DIN
100ANSI



@® ASTE ANTISTATICHE

00406000038 AISI 316 25
00407000026 AISI 316 32
00408000040 AISI 316 40
00408000040 AISI 316 50
00412000042 AISI 316, AISI 304 65
00412000042 AISI 316, AISI 304 80
00418000029 AISI 316 100
00406000052 17-4-PH 25
00407000039 17-4-PH 32
00408000054 17-4-PH 40
00408000054 17-4-PH 50
00412000056 17-4-PH 65
00412000056 17-4-PH 80

00418000043 17-4-PH 100
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